

SMLOUVA O DÍLO

/ uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. obč. zák./

Číslo smlouvy objednatele:

I.

Účastníci smlouvy

1/ Zhotovitel :

Název: ROBSTAV stavby k.s.

Sídlo: Pražská 483, 397 01 Písek

IČ : 27430774

DIČ : CZ27430774

Zapsán : u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 11191

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-6257230247/0100

Jednající : Ing. Petr Čechal, vedoucí závodu Písek

2/ Objednatel :

Název: Obec Nevězice

Sídlo : Nevězice 80, 398 04 Čimelice

IČ : 00511757 – nejsme plátcí DPH

Jednající: Josef Pobřísl – starosta obce

Mobil : 724 190 948

E-mail: ou.nevezice@c-mail.cz

Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 94-2413271/0710

II.

Předmět smlouvy

Objednatel požaduje po zhotoviteli: Úprava plochy pro umístění kontajnerů na tříděný odpad p.č. 2112/11 Nevězice Předmět díla je dále specifikován položkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 17.6.2016 a dále projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Petrem Skalou.

Zhotovitel se zavazuje toto dílo provést za podmínek, které jsou dále v této smlouvě uvedeny.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce, služby a výkony, včetně dodávek hmot a děl, kterých je třeba trvale nebo dočasně k dokončení a předání sjednaného díla.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

- První faktura ve výši poskytnuté dotace
- Druhá faktura s celkovým vyúčtováním

III.

Cena plnění

Cena za předmět plnění uvedený v čl. II této smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran. Cena bude účtována dle skutečně provedených prací a výměr dle jednotkových cen uvedených v cenové nabídce (viz zápisy ve stavebním deníku).

Cena bez DPH :	291 897,21 Kč
DPH 21 % :	61 298,41 Kč
Cena celkem včetně DPH :	353 195,62 Kč

Dohodnou-li se strany po uzavření této smlouvy na zvětšení rozsahu díla, bude toto odsouhlaseno objednatelem na základě jednotkových cen v cenové nabídce popř. dodavatel vypracuje novou cenovou nabídku, která bude objednatelem odsouhlasena.

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů ode dne doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavená v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavených faktur. Pokud faktura nebude vystavená v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn fakturu dodavateli služby vrátit, vrácením pozbývá faktura splatnosti. Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. V případě, že termín doručení faktury zůstane sporným, má se zato, že byla doručena tři dny po jejím odeslání. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání fakturované částky na účet zhotovitele. Pro případ, že objednatel neuhradí kteroukoliv fakturovanou částku včas, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % dlužné částky za každý den prodlení.

IV.

Termín plnění

Zhotovitel započne práce ihned po podpisu smlouvy nejdříve však 15.5.2017

Zhotovitel je povinen sjednané práce dokončit nejpozději do 30.9.2017

V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce z důvodů na straně objednatele, není výše uvedenými termínem dokončení díla vázán.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za to, že předmětné dílo bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, eventuálně vlastnosti obvyklé. Záruční doba se touto smlouvou sjednává ohledně provedených prací po dobu 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Vyskytnou-li se v záruční době na provedeném díle vady, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel tyto vady bezplatně odstranil. Vady se zhotovitel zavazuje odstranit v nejkratší možné době, nejpozději ve lhůtě písemně sjednané oběma smluvními stranami, vždy však za současného respektování stanovených technologických postupů.

VI.

Závěrečná ujednání

Zhotovitel provede výše uvedené dílo svým jménem a na svoji odpovědnost.

Tato smlouva je uzavřena dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Účastníci, resp. jejich statutární zástupci prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho listinu podepisují.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dva výtisky obdrží objednavatel a dva výtisky obdrží zhotovitel.

VII Mlčenlivost

Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními předpisy.

V Písku dne

ROBSTAV stavby k.s.
Pravská 483
397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774

Ing. Petr Čechal, vedoucí závodu Písek

V Nevěžicích dne

3.5.2017

Josef Pobřísl, starosta obce

**OBEC
NEVĚŽICE**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava plochy pro umístění kontejnerů na tříděný odpad	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Nevězice
Objednatel	Obec Nevězice	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		12335932	CZ5601061631
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		13.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	24 189,40	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	245 567,81	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	22 140,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		269 757,21	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	VRN (ř. 13-18)	22 140,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis		25	21 % 291 897,21 DPH 61 298,41
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 353 195,62
Datum a podpis		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy pro umístění kontejnerů na tříděný odpad

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Nevězice

Zhotovitel:

Datum: 13.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	240 257,21
1	Zemní práce	30 314,73
2	Zakládání	70 898,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	46 400,00
5	Komunikace pozemní	61 745,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 236,50
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 616,00
997	Přesun sutě	189,00
998	Přesun hmot	857,48
N00	Nepojmenované práce	22 140,00
N01	Nepojmenovaný díl	22 140,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	29 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>291 897,21</u>

ROZPOČET

Stavba: Úprava plochy pro umístění kontejnerů na tříděný odpad

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Nevězice

Zhotovitel:

Datum: 13.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 1 Práce a dodávky HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	39,440	65,00	2 563,60	21,0
2	K	001	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	39,440	11,00	433,84	21,0
3	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,790	125,00	2 598,75	21,0
4	K	001	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,790	11,00	228,69	21,0
5	K	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	20,790	28,00	582,12	21,0
6	K	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	39,440	28,00	1 104,32	21,0
7	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,790	12,00	249,48	21,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,440	12,00	473,28	21,0
9	K	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	6,650	145,00	964,25	21,0
10	M	MAT	583439300	kamenivo drcené hrubé (Pohled) frakce 16-32	t	10,640	210,00	2 234,40	21,0
11	M	MAT	0052009001R	Geotextilie RAUMAT 200g S položením	m2	58,000	125,00	7 250,00	21,0
12	M	MAT	583807500	kámen lomový LK/R regulační (bPP) (10t=6,5 m3)	t	7,000	190,00	1 330,00	21,0
13	M	MAT	0052009001R	Geotextilie RAUMAT 200g S položením	m2	74,800	125,00	9 350,00	21,0
14	K	001	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	68,000	14,00	952,00	21,0
D 2 Zakládání									
15	K	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	19,000	145,00	2 755,00	21,0
16	K	011	272321211	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	15,120	2 950,00	44 604,00	21,0
17	K	011	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	18,900	650,00	12 285,00	21,0
18	K	011	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	18,900	125,00	2 362,50	21,0
19	K	011	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,180	34 000,00	6 120,00	21,0
20	K	011	273321411R	Desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,792	3 500,00	2 772,00	21,0
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									
21	K	011	311213114	Zdivo z nepravdivelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 50 mm	m3	8,000	4 800,00	38 400,00	21,0
22	K	011	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	8,000	1 000,00	8 000,00	21,0
D 5 Komunikace pozemní									
23	K	221	564831111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 100 mm	m2	9,500	90,00	855,00	21,0
24	K	221	564861111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 200 mm	m2	68,000	125,00	8 500,00	21,0
25	K	221	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	68,000	340,00	23 120,00	21,0
26	K	221	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	68,000	330,00	22 440,00	21,0
27	K	221	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	9,500	340,00	3 230,00	21,0
								240 257,21	
								30 314,73	
								61 745,00	
								46 400,00	
								70 898,50	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	M	MAT	583801100	kostika dlažební drobná, žula, I jakost, velikost 10 cm	t	2,000	1 800,00	3 600,00	21,0
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 236,50	
29	K	312	628635411	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	18,900	145,00	2 740,50	21,0
30	K	011	635611111	Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem SC I se zhuťněním	m3	11,560	1 600,00	18 496,00	21,0
31	K	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 616,00	
	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,700	145,00	681,50	21,0
32	M	MAT	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	5,000	85,00	425,00	21,0
33	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,950	1 800,00	1 710,00	21,0
34	K	221	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	18,200	85,00	1 547,00	21,0
35	K	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,450	450,00	4 252,50	21,0
	D	997		Přesun sutě				189,00	
36	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,625	4,00	94,50	21,0
37	K	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,625	4,00	94,50	21,0
	D	998		Přesun hmot				857,48	
38	K	011	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	61,869	6,00	371,21	21,0
39	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	44,206	11,00	486,27	21,0
	D	N00		Nepojmenované práce				22 140,00	
	D	N01		Nepojmenovaný díl				22 140,00	
40	K	000	2013013R	Zábradlí (pozink sloupek natřený na hnědo, dřevěný rígle aprkna natřený na hnědo)	m	18,600	1 150,00	21 390,00	21,0
41	K	000	2015070R	Pozink trubky DN100	ks	3,000	250,00	750,00	21,0
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 500,00	
42	K	000	200733	Vytýčení kabelu (O2, EON, PLYN, a jiné)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
43	K	000	2010011	Přechodné dopravní značení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
44	K	000	2012020	Geodetické zaměření	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	21,0
45	K	000	2012063	Finální rezerva na případné rozbití základu váhy	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	21,0
				Celkem				291 897,21	